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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Torneo FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI 1004032C

Luogo FRASCATI  [Roma - Lazio]
Periodo 13-08-2010 - 19-08-2010

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h /40ms + 30' QPF
Arbitri SIMONINI MANLIO - SAYOUR R.

Partecipanti 24

Sito Internet

Picchia Giuseppe         

1De Rubeis Fabrizio       

2
Valete Jimmy             

3
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Picchia Giuseppe         5.5 ITA 28.5030.5023.0022.50 1488 1446 1677 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1953

2 13 NC De Rubeis Fabrizio       5.5 ITA 27.5030.5022.0022.25 1443 1457 1688 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1960

3 3 NC Valete Jimmy             5.5 25.0027.5019.5021.25 1479 1440 1671 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1967

4 17 NC Tahani Davide            5.0 ITA 26.5029.5021.0019.00 1455 1428 1275 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1997

5 7 NC Vilona Leonardo          4.5 ITA 24.5027.0019.0015.50 1455 1441 1236 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

6 16 NC De Mutiis Claudio Salvato4.0 ITA 26.5027.0021.0011.50 1467 1466 1517 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1989

7 6 3N Falasca Valerio          4.0 ITA 25.5028.5020.0013.50 1458 1457 1199 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1999

8 22 NC Ramundi Claudia          4.0 ITA 23.0023.0017.5013.75 1374 1449 1265 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 1 1997

9 9 NC Gueci Alberto            4.0 ITA 23.0025.5018.0012.50 1449 1421 1472 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1962

10 8 NC Carnevale Diego          4.0 ITA 19.0019.0014.507.50 1449 1426 1427 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1976

11 15 2N Cappelli Adriano         3.5 ITA 23.5024.0018.508.25 1450 0 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1992

12 2 3N Ramundi Lorenzo          3.5 ITA 22.0024.5017.5012.00 1488 1426 1223 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 2001

13 24 NC Amato Paolo              3.5 ITA 18.0018.5013.006.50 1323 1440 1441 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1956

14 20 NC Falasca Marco            3.0 ITA 26.5029.0021.0010.50 1413 1440 1391 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1962

15 18 NC Di Benedetto Desiree     3.0 ITA 22.5024.5017.007.00 1416 1445 1396 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2000

16 12 NC Bizzarro Sofia           3.0 ITA 21.0023.0015.507.75 1443 1442 1393 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1999

17 14 NC Piatto Maurizio          3.0 ITA 17.0017.0012.506.00 1443 1402 1402 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1968

18 10 NC Sicilia Antonino         3.0 ITA 16.5016.5012.503.00 1449 1427 1303 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1960

19 23 NC Moscetti Bruno           3.0 ITA 16.0016.0012.004.00 1332 1456 1332 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1968

20 11 NC Torano Valerio           2.5 ITA 21.0021.0015.504.00 1449 1408 1216 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 1 0 1978

21 21 NC Piperno Renato           1.5 ITA 20.5020.5015.005.50 1401 1429 1281 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 2 1973

22 5 NC Federici Giacomo         1.0 ITA 19.5019.5015.500.00 1461 1402 369 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1938

23 4 NC Sala Stefano             0.5 ITA 13.5013.5010.001.75 1464 1394 724 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 3 1949

24 19 NC D'Avino Gianfranco       0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1413 1455 655 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 6 2000
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Amato Paolo              ITA LAZ RM 1323 1440 1441 1956 M 134724

12 NC Bizzarro Sofia           ITA LAZ RM 1443 1442 1393 1999 F 136963

15 2N Cappelli Adriano         ITA LAZ RM 1450 0 1992 M 143104

8 NC Carnevale Diego          ITA UMB TR 1449 1426 1427 1976 M 147577

19 NC D'Avino Gianfranco       ITA LOM MI 1413 1455 655 2000 M 146525

16 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA LAZ RM 1467 1466 1517 1989 M 127713

13 NC De Rubeis Fabrizio       ITA LAZ RM 1443 1457 1688 1960 M 143146

18 NC Di Benedetto Desiree     ITA LAZ RM 1416 1445 1396 2000 F 140927

20 NC Falasca Marco            ITA ABR PE 1413 1440 1391 1962 M 141070

6 3N Falasca Valerio          ITA ABR PE 1458 1457 1199 1999 M 134310

5 NC Federici Giacomo         ITA LAZ RM 1461 1402 369 1938 M 143994

9 NC Gueci Alberto            ITA SIC PA 1449 1421 1472 1962 M 117297

23 NC Moscetti Bruno           ITA LAZ RM 1332 1456 1332 1968 M 143986

14 NC Piatto Maurizio          ITA LAZ RM 1443 1402 1402 1968 M 126930

1 3N Picchia Giuseppe         ITA LAZ RM 1488 1446 1677 1953 M 129718

21 NC Piperno Renato           ITA LAZ RM 1401 1429 1281 1973 M 133477

22 NC Ramundi Claudia          ITA ABR PE 1374 1449 1265 1997 F 134311

2 3N Ramundi Lorenzo          ITA ABR PE 1488 1426 1223 2001 M 134312

4 NC Sala Stefano             ITA TOS LI 1464 1394 724 1949 M 124930

10 NC Sicilia Antonino         ITA LAZ VT 1449 1427 1303 1960 M 125699

17 NC Tahani Davide            ITA LAZ FR 1455 1428 1275 1997 M 144438

11 NC Torano Valerio           ITA LAZ RM 1449 1408 1216 1978 M 135061

3 NC Valete Jimmy             LAZ RM 1479 1440 1671 1967 M 140382

7 NC Vilona Leonardo          ITA LAZ RM 1455 1441 1236 1996 M 142083
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 3N Picchia Giuseppe         5.5 ITA | 11 B 1 | 16 N 1 | 6 B 1 | 13 N 1 | 17 B Â½ | 3 N 0 | 22 B 1 | 1

12 2 3N Ramundi Lorenzo          3.5 ITA | 12 N Â½ | 9 B 0 | 23 N 1 | 7 B 1 | 15 N 0 | 20 B Â½ | 16 N Â½ | -1

3 3 NC Valete Jimmy             5.5 | 13 B Â½ | 21 N 1 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 1 | 6 B 1 | 1

23 4 NC Sala Stefano             0.5 ITA | 15 N 0 | 18 B 0 | 24 N Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 5 NC Federici Giacomo         1.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 10 N 0 | 23 B 0 | 24 B 0 | 14 N 0 | 0

7 6 3N Falasca Valerio          4.0 ITA | 18 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | -1

5 7 NC Vilona Leonardo          4.5 ITA | 19 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 2 N 0 | 21 B 1 | 9 B 1 | 15 N 1 | 1

10 8 NC Carnevale Diego          4.0 ITA | 20 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 18 B 1 | 0

9 9 NC Gueci Alberto            4.0 ITA | 21 B Â½ | 2 N 1 | 17 B 0 | 12 N 1 | 22 B Â½ | 7 N 0 | 23 B 1 | 1

18 10 NC Sicilia Antonino         3.0 ITA | 23 N 1 | 20 B 0 | 16 N 0 | 5 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 0

20 11 NC Torano Valerio           2.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 18 N 0 | 8 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 12 N Â½ | -2

16 12 NC Bizzarro Sofia           3.0 ITA | 2 B Â½ | 13 N 0 | 21 B 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 10 N 1 | 11 B Â½ | 1

2 13 NC De Rubeis Fabrizio       5.5 ITA | 3 N Â½ | 12 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 17 B 1 | 1

17 14 NC Piatto Maurizio          3.0 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 22 N 0 | 4 N 1 | 6 B 0 | 23 N 0 | 5 B 1 | 0

11 15 2N Cappelli Adriano         3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 5 B 1 | 22 N Â½ | 2 B 1 | 17 N 0 | 7 B 0 | 1

6 16 NC De Mutiis Claudio Salvato4.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 0 | 2 B Â½ | 1

4 17 NC Tahani Davide            5.0 ITA | 24 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 20 B 1 | 1 N Â½ | 15 B 1 | 13 N 0 | -1

15 18 NC Di Benedetto Desiree     3.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 22 N 0 | 8 N 0 | -1

24 19 NC D'Avino Gianfranco       0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 20 NC Falasca Marco            3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 17 N 0 | 13 B 0 | 2 N Â½ | 24 B 0 | 1

21 21 NC Piperno Renato           1.5 ITA | 9 N Â½ | 3 B 0 | 12 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 22 NC Ramundi Claudia          4.0 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 14 B 1 | 15 B Â½ | 9 N Â½ | 18 B 1 | 1 N 0 | 0

19 23 NC Moscetti Bruno           3.0 ITA | 10 B 0 | 11 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 5 N 1 | 14 B 1 | 9 N 0 | 0

13 24 NC Amato Paolo              3.5 ITA | 17 B 0 | 14 N 0 | 4 B Â½ | 21 N 0 | 11 B 1 | 5 N 1 | 20 N 1 | -1
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Amato Paolo              ITA 1323 7 3.50 2.40 1.1 33 1440.861441 1956 M 134724

12 NC Bizzarro Sofia           ITA 1443 7 3.00 3.50 -0.5 -15 1442.141393 1999 F 136963

8 NC Carnevale Diego          ITA 1449 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1426.501427 1976 M 147577

19 NC D'Avino Gianfranco       ITA 1413 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1455.00655 2000 M 146525

16 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1467 7 4.00 3.50 0.5 24 1466.571517 1989 M 127713

13 NC De Rubeis Fabrizio       ITA 1443 7 5.50 3.40 2.1 63 1457.141688 1960 M 143146

18 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1416 7 3.00 3.20 -0.2 -6 1445.141396 2000 F 140927

20 NC Falasca Marco            ITA 1413 7 3.00 3.20 -0.2 -6 1440.861391 1962 M 141070

6 3N Falasca Valerio          ITA 1458 6 3.00 3.00 0 12 1457.001199 1999 M 134310

5 NC Federici Giacomo         ITA 1461 5 0.00 2.90 -2.9 -105 1402.80369 1938 M 143994

9 NC Gueci Alberto            ITA 1449 7 4.00 3.80 0.2 6 1421.141472 1962 M 117297

23 NC Moscetti Bruno           ITA 1332 6 2.00 2.00 0 0 1456.501332 1968 M 143986

14 NC Piatto Maurizio          ITA 1443 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1402.001402 1968 M 126930

1 3N Picchia Giuseppe         ITA 1488 7 5.50 3.90 1.6 45 1446.431677 1953 M 129718

21 NC Piperno Renato           ITA 1401 5 1.50 2.30 -0.8 -24 1429.801281 1973 M 133477

22 NC Ramundi Claudia          ITA 1374 5 3.50 2.00 1.5 48 1449.001265 1997 F 134311

2 3N Ramundi Lorenzo          ITA 1488 6 3.50 3.50 0 -18 1426.501223 2001 M 134312

4 NC Sala Stefano             ITA 1464 3 0.50 1.80 -1.3 -54 1394.00724 1949 M 124930

10 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1427.501303 1960 M 125699

17 NC Tahani Davide            ITA 1455 6 4.00 3.20 0.8 42 1428.501275 1997 M 144438

11 NC Torano Valerio           ITA 1449 6 1.50 3.30 -1.8 -54 1408.501216 1978 M 135061

3 NC Valete Jimmy             1479 7 5.50 3.90 1.6 48 1440.861671 1967 M 140382

7 NC Vilona Leonardo          ITA 1455 6 3.50 3.10 0.4 24 1441.501236 1996 M 142083
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Picchia Giuseppe         ITA 1488   |  11 NC Torano Valerio           ITA 1449 1 - 0

2 12 NC Bizzarro Sofia           ITA 1443   |  2 3N Ramundi Lorenzo          ITA 1488 Â½ - Â½

3 3 NC Valete Jimmy             1479   |  13 NC De Rubeis Fabrizio       ITA 1443 Â½ - Â½

4 15 2N Cappelli Adriano         ITA   |  4 NC Sala Stefano             ITA 1464 1 - 0

5 5 NC Federici Giacomo         ITA 1461   |  16 NC De Mutiis Claudio Salvato ITA 1467 0 - 1

6 18 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1416   |  6 3N Falasca Valerio          ITA 1458 0 - 1

7 7 NC Vilona Leonardo          ITA 1455   |  19 NC D'Avino Gianfranco       ITA 1413 1 - 0

8 20 NC Falasca Marco            ITA 1413   |  8 NC Carnevale Diego          ITA 1449 1 - 0

9 9 NC Gueci Alberto            ITA 1449   |  21 NC Piperno Renato           ITA 1401 Â½ - Â½

10 23 NC Moscetti Bruno           ITA 1332   |  10 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 0 - 1

11 24 NC Amato Paolo              ITA 1323   |  17 NC Tahani Davide            ITA 1455 0 - 1

12 14 NC Piatto Maurizio          ITA 1443   |  0 - F

13 22 NC Ramundi Claudia          ITA 1374   |  0 - F
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC De Mutiis Claudio Salvato1 ITA 1467   |  1 3N Picchia Giuseppe         1 ITA 1488 0 - 1

2 6 3N Falasca Valerio          1 ITA 1458   |  15 2N Cappelli Adriano         1 ITA 1 - 0

3 17 NC Tahani Davide            1 ITA 1455   |  7 NC Vilona Leonardo          1 ITA 1455 Â½ - Â½

4 10 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1449   |  20 NC Falasca Marco            1 ITA 1413 0 - 1

5 2 3N Ramundi Lorenzo          0.5 ITA 1488   |  9 NC Gueci Alberto            0.5 ITA 1449 0 - 1

6 21 NC Piperno Renato           0.5 ITA 1401   |  3 NC Valete Jimmy             0.5 1479 0 - 1

7 13 NC De Rubeis Fabrizio       0.5 ITA 1443   |  12 NC Bizzarro Sofia           0.5 ITA 1443 1 - 0

8 4 NC Sala Stefano             0 ITA 1464   |  18 NC Di Benedetto Desiree     0 ITA 1416 0 - 1

9 8 NC Carnevale Diego          0 ITA 1449   |  22 NC Ramundi Claudia          0 ITA 1374 0 - 1

10 11 NC Torano Valerio           0 ITA 1449   |  23 NC Moscetti Bruno           0 ITA 1332 1 - 0

11 14 NC Piatto Maurizio          0 ITA 1443   |  24 NC Amato Paolo              0 ITA 1323 1 - 0

12 5 NC Federici Giacomo         0 ITA 1461   |  1 - F

13 19 NC D'Avino Gianfranco       0 ITA 1413   |  0 - F
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Picchia Giuseppe         2 ITA 1488   |  6 3N Falasca Valerio          2 ITA 1458 1 - 0

2 20 NC Falasca Marco            2 ITA 1413   |  3 NC Valete Jimmy             1.5 1479 Â½ - Â½

3 7 NC Vilona Leonardo          1.5 ITA 1455   |  13 NC De Rubeis Fabrizio       1.5 ITA 1443 0 - 1

4 9 NC Gueci Alberto            1.5 ITA 1449   |  17 NC Tahani Davide            1.5 ITA 1455 0 - 1

5 15 2N Cappelli Adriano         1 ITA   |  5 NC Federici Giacomo         1 ITA 1461 1 - 0

6 16 NC De Mutiis Claudio Salvato1 ITA 1467   |  10 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1449 1 - 0

7 18 NC Di Benedetto Desiree     1 ITA 1416   |  11 NC Torano Valerio           1 ITA 1449 1 - 0

8 22 NC Ramundi Claudia          1 ITA 1374   |  14 NC Piatto Maurizio          1 ITA 1443 1 - 0

9 12 NC Bizzarro Sofia           0.5 ITA 1443   |  21 NC Piperno Renato           0.5 ITA 1401 1 - 0

10 23 NC Moscetti Bruno           0 ITA 1332   |  2 3N Ramundi Lorenzo          0.5 ITA 1488 0 - 1

11 24 NC Amato Paolo              0 ITA 1323   |  4 NC Sala Stefano             0 ITA 1464 Â½ - Â½

12 8 NC Carnevale Diego          0 ITA 1449   |  1 - F

13 19 NC D'Avino Gianfranco       0 ITA 1413   |  0 - F
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC De Rubeis Fabrizio       2.5 ITA 1443   |  1 3N Picchia Giuseppe         3 ITA 1488 0 - 1

2 17 NC Tahani Davide            2.5 ITA 1455   |  20 NC Falasca Marco            2.5 ITA 1413 1 - 0

3 3 NC Valete Jimmy             2 1479   |  18 NC Di Benedetto Desiree     2 ITA 1416 1 - 0

4 6 3N Falasca Valerio          2 ITA 1458   |  16 NC De Mutiis Claudio Salvato2 ITA 1467 0 - 1

5 22 NC Ramundi Claudia          2 ITA 1374   |  15 2N Cappelli Adriano         2 ITA Â½ - Â½

6 2 3N Ramundi Lorenzo          1.5 ITA 1488   |  7 NC Vilona Leonardo          1.5 ITA 1455 1 - 0

7 12 NC Bizzarro Sofia           1.5 ITA 1443   |  9 NC Gueci Alberto            1.5 ITA 1449 0 - 1

8 10 NC Sicilia Antonino         1 ITA 1449   |  5 NC Federici Giacomo         1 ITA 1461 1 - 0

9 11 NC Torano Valerio           1 ITA 1449   |  8 NC Carnevale Diego          1 ITA 1449 0 - 1

10 4 NC Sala Stefano             0.5 ITA 1464   |  14 NC Piatto Maurizio          1 ITA 1443 0 - 1

11 21 NC Piperno Renato           0.5 ITA 1401   |  24 NC Amato Paolo              0.5 ITA 1323 1 - 0

12 19 NC D'Avino Gianfranco       0 ITA 1413   |  0 - F

13 23 NC Moscetti Bruno           0 ITA 1332   |  1 - F
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Picchia Giuseppe         4 ITA 1488   |  17 NC Tahani Davide            3.5 ITA 1455 Â½ - Â½

2 16 NC De Mutiis Claudio Salvato3 ITA 1467   |  3 NC Valete Jimmy             3 1479 Â½ - Â½

3 15 2N Cappelli Adriano         2.5 ITA   |  2 3N Ramundi Lorenzo          2.5 ITA 1488 1 - 0

4 9 NC Gueci Alberto            2.5 ITA 1449   |  22 NC Ramundi Claudia          2.5 ITA 1374 Â½ - Â½

5 20 NC Falasca Marco            2.5 ITA 1413   |  13 NC De Rubeis Fabrizio       2.5 ITA 1443 0 - 1

6 14 NC Piatto Maurizio          2 ITA 1443   |  6 3N Falasca Valerio          2 ITA 1458 0 - 1

7 8 NC Carnevale Diego          2 ITA 1449   |  10 NC Sicilia Antonino         2 ITA 1449 1 - 0

8 18 NC Di Benedetto Desiree     2 ITA 1416   |  12 NC Bizzarro Sofia           1.5 ITA 1443 1 - 0

9 7 NC Vilona Leonardo          1.5 ITA 1455   |  21 NC Piperno Renato           1.5 ITA 1401 1 - 0

10 5 NC Federici Giacomo         1 ITA 1461   |  23 NC Moscetti Bruno           1 ITA 1332 0 - 1

11 24 NC Amato Paolo              0.5 ITA 1323   |  11 NC Torano Valerio           1 ITA 1449 1 - 0

12 4 NC Sala Stefano             0.5 ITA 1464   |  0 - F

13 19 NC D'Avino Gianfranco       0 ITA 1413   |  0 - F
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Valete Jimmy             3.5 1479   |  1 3N Picchia Giuseppe         4.5 ITA 1488 1 - 0

2 17 NC Tahani Davide            4 ITA 1455   |  15 2N Cappelli Adriano         3.5 ITA 1 - 0

3 13 NC De Rubeis Fabrizio       3.5 ITA 1443   |  16 NC De Mutiis Claudio Salvato3.5 ITA 1467 1 - 0

4 6 3N Falasca Valerio          3 ITA 1458   |  8 NC Carnevale Diego          3 ITA 1449 1 - 0

5 22 NC Ramundi Claudia          3 ITA 1374   |  18 NC Di Benedetto Desiree     3 ITA 1416 1 - 0

6 7 NC Vilona Leonardo          2.5 ITA 1455   |  9 NC Gueci Alberto            3 ITA 1449 1 - 0

7 2 3N Ramundi Lorenzo          2.5 ITA 1488   |  20 NC Falasca Marco            2.5 ITA 1413 Â½ - Â½

8 23 NC Moscetti Bruno           2 ITA 1332   |  14 NC Piatto Maurizio          2 ITA 1443 1 - 0

9 10 NC Sicilia Antonino         2 ITA 1449   |  12 NC Bizzarro Sofia           1.5 ITA 1443 0 - 1

10 5 NC Federici Giacomo         1 ITA 1461   |  24 NC Amato Paolo              1.5 ITA 1323 0 - 1

11 21 NC Piperno Renato           1.5 ITA 1401   |  0 - F

12 11 NC Torano Valerio           1 ITA 1449   |  1 - F

13 4 NC Sala Stefano             0.5 ITA 1464   |  0 - F

14 19 NC D'Avino Gianfranco       0 ITA 1413   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC De Rubeis Fabrizio       4.5 ITA 1443   |  17 NC Tahani Davide            5 ITA 1455 1 - 0

2 1 3N Picchia Giuseppe         4.5 ITA 1488   |  22 NC Ramundi Claudia          4 ITA 1374 1 - 0

3 3 NC Valete Jimmy             4.5 1479   |  6 3N Falasca Valerio          4 ITA 1458 1 - 0

4 15 2N Cappelli Adriano         3.5 ITA   |  7 NC Vilona Leonardo          3.5 ITA 1455 0 - 1

5 16 NC De Mutiis Claudio Salvato3.5 ITA 1467   |  2 3N Ramundi Lorenzo          3 ITA 1488 Â½ - Â½

6 8 NC Carnevale Diego          3 ITA 1449   |  18 NC Di Benedetto Desiree     3 ITA 1416 1 - 0

7 9 NC Gueci Alberto            3 ITA 1449   |  23 NC Moscetti Bruno           3 ITA 1332 1 - 0

8 20 NC Falasca Marco            3 ITA 1413   |  24 NC Amato Paolo              2.5 ITA 1323 0 - 1

9 12 NC Bizzarro Sofia           2.5 ITA 1443   |  11 NC Torano Valerio           2 ITA 1449 Â½ - Â½

10 14 NC Piatto Maurizio          2 ITA 1443   |  5 NC Federici Giacomo         1 ITA 1461 1 - 0

11 10 NC Sicilia Antonino         2 ITA 1449   |  1 - F

12 21 NC Piperno Renato           1.5 ITA 1401   |  0 - F

13 4 NC Sala Stefano             0.5 ITA 1464   |  0 - F

14 19 NC D'Avino Gianfranco       0 ITA 1413   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

1 Picchia Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 45 Perf: 1677 Media: 1446.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Torano Valerio           ITA 1449 39 0.55 1 1 1

2 N 16 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1467 21 0.53 1 2 2

3 B 6 3N Falasca Valerio          ITA 1458 30 0.54 1 3 3

4 N 13 NC De Rubeis Fabrizio       ITA 1443 45 0.56 1 4 4

5 B 17 NC Tahani Davide            ITA 1455 33 0.55 Â½ 4 4

6 N 3 NC Valete Jimmy             1479 9 0.51 0 4 4

7 B 22 NC Ramundi Claudia          ITA 1374 114 0.66 1 5 5

3.9 5 5

2 Ramundi Lorenzo          
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -18 Perf: 1223 Media: 1426.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bizzarro Sofia           ITA 1443 45 0.56 Â½ 0 0

2 B 9 NC Gueci Alberto            ITA 1449 39 0.55 0 0 0

3 N 23 NC Moscetti Bruno           ITA 1332 156 0.71 1 1 1

4 B 7 NC Vilona Leonardo          ITA 1455 33 0.55 1 2 2

5 N 15 2N Cappelli Adriano         ITA 0.5 0 2 2

6 B 20 NC Falasca Marco            ITA 1413 75 0.6 Â½ 2 2

7 N 16 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1467 21 0.53 Â½ 2 2

4 2 2

3 Valete Jimmy             
NC Elo Italia: 1479 Variaz: 48 Perf: 1671 Media: 1440.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC De Rubeis Fabrizio       ITA 1443 36 0.55 Â½ 0 0

2 N 21 NC Piperno Renato           ITA 1401 78 0.61 1 1 1

3 N 20 NC Falasca Marco            ITA 1413 66 0.59 Â½ 1 1

4 B 18 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1416 63 0.59 1 2 2

5 N 16 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1467 12 0.52 Â½ 2 2

6 B 1 3N Picchia Giuseppe         ITA 1488 -9 0.49 1 3 3

7 B 6 3N Falasca Valerio          ITA 1458 21 0.53 1 4 4

3.88 4 4

4 Sala Stefano             
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -54 Perf: 724 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Cappelli Adriano         ITA 0.5 0 0 0

2 B 18 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1416 48 0.57 0 0 0

3 N 24 NC Amato Paolo              ITA 1323 141 0.69 Â½ 0 0

4 B 14 NC Piatto Maurizio          ITA 1443 21 0.53 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

2.29 0 0
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

5 Federici Giacomo         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -105 Perf: 369 Media: 1402.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1467 -6 0.49 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 2N Cappelli Adriano         ITA 0.5 0 0 1

4 N 10 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 12 0.52 0 0 1

5 B 23 NC Moscetti Bruno           ITA 1332 129 0.67 0 0 1

6 B 24 NC Amato Paolo              ITA 1323 138 0.69 0 0 1

7 N 14 NC Piatto Maurizio          ITA 1443 18 0.53 0 0 1

3.4 0 1

6 Falasca Valerio          
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 12 Perf: 1199 Media: 1457.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1416 42 0.56 1 1 1

2 B 15 2N Cappelli Adriano         ITA 0.5 1 2 2

3 N 1 3N Picchia Giuseppe         ITA 1488 -30 0.46 0 2 2

4 B 16 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1467 -9 0.49 0 2 2

5 N 14 NC Piatto Maurizio          ITA 1443 15 0.52 1 3 3

6 B 8 NC Carnevale Diego          ITA 1449 9 0.51 1 4 4

7 N 3 NC Valete Jimmy             1479 -21 0.47 0 4 4

3.51 4 4

7 Vilona Leonardo          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 24 Perf: 1236 Media: 1441.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC D'Avino Gianfranco       ITA 1413 42 0.56 1 1 1

2 N 17 NC Tahani Davide            ITA 1455 0 0.5 Â½ 1 1

3 B 13 NC De Rubeis Fabrizio       ITA 1443 12 0.52 0 1 1

4 N 2 3N Ramundi Lorenzo          ITA 1488 -33 0.45 0 1 1

5 B 21 NC Piperno Renato           ITA 1401 54 0.58 1 2 2

6 B 9 NC Gueci Alberto            ITA 1449 6 0.51 1 3 3

7 N 15 2N Cappelli Adriano         ITA 0.5 1 4 4

3.62 4 4

8 Carnevale Diego          
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -6 Perf: 1427 Media: 1426.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Falasca Marco            ITA 1413 36 0.55 0 0 0

2 B 22 NC Ramundi Claudia          ITA 1374 75 0.6 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 NC Torano Valerio           ITA 1449 0 0.5 1 1 2

5 B 10 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 0 0.5 1 2 3

6 N 6 3N Falasca Valerio          ITA 1458 -9 0.49 0 2 3

7 B 18 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1416 33 0.55 1 3 4

3.19 3 4
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

9 Gueci Alberto            
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 6 Perf: 1472 Media: 1421.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Piperno Renato           ITA 1401 48 0.57 Â½ 0 0

2 N 2 3N Ramundi Lorenzo          ITA 1488 -39 0.45 1 1 1

3 B 17 NC Tahani Davide            ITA 1455 -6 0.49 0 1 1

4 N 12 NC Bizzarro Sofia           ITA 1443 6 0.51 1 2 2

5 B 22 NC Ramundi Claudia          ITA 1374 75 0.6 Â½ 2 2

6 N 7 NC Vilona Leonardo          ITA 1455 -6 0.49 0 2 2

7 B 23 NC Moscetti Bruno           ITA 1332 117 0.66 1 3 3

3.77 3 3

10 Sicilia Antonino         
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -36 Perf: 1303 Media: 1427.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Moscetti Bruno           ITA 1332 117 0.66 1 1 1

2 B 20 NC Falasca Marco            ITA 1413 36 0.55 0 1 1

3 N 16 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1467 -18 0.47 0 1 1

4 B 5 NC Federici Giacomo         ITA 1461 -12 0.48 1 2 2

5 N 8 NC Carnevale Diego          ITA 1449 0 0.5 0 2 2

6 B 12 NC Bizzarro Sofia           ITA 1443 6 0.51 0 2 2

7 0 1 F 2 3

3.17 2 3

11 Torano Valerio           
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -54 Perf: 1216 Media: 1408.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Picchia Giuseppe         ITA 1488 -39 0.45 0 0 0

2 B 23 NC Moscetti Bruno           ITA 1332 117 0.66 1 1 1

3 N 18 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1416 33 0.55 0 1 1

4 B 8 NC Carnevale Diego          ITA 1449 0 0.5 0 1 1

5 N 24 NC Amato Paolo              ITA 1323 126 0.67 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 12 NC Bizzarro Sofia           ITA 1443 6 0.51 Â½ 1 2

3.34 1 2

12 Bizzarro Sofia           
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -15 Perf: 1393 Media: 1442.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Ramundi Lorenzo          ITA 1488 -45 0.44 Â½ 0 0

2 N 13 NC De Rubeis Fabrizio       ITA 1443 0 0.5 0 0 0

3 B 21 NC Piperno Renato           ITA 1401 42 0.56 1 1 1

4 B 9 NC Gueci Alberto            ITA 1449 -6 0.49 0 1 1

5 N 18 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1416 27 0.54 0 1 1

6 N 10 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 -6 0.49 1 2 2

7 B 11 NC Torano Valerio           ITA 1449 -6 0.49 Â½ 2 2

3.51 2 2
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FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010

13 De Rubeis Fabrizio       
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 63 Perf: 1688 Media: 1457.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Valete Jimmy             1479 -36 0.45 Â½ 0 0

2 B 12 NC Bizzarro Sofia           ITA 1443 0 0.5 1 1 1

3 N 7 NC Vilona Leonardo          ITA 1455 -12 0.48 1 2 2

4 B 1 3N Picchia Giuseppe         ITA 1488 -45 0.44 0 2 2

5 N 20 NC Falasca Marco            ITA 1413 30 0.54 1 3 3

6 B 16 NC De Mutiis Claudio SalvatoITA 1467 -24 0.47 1 4 4

7 B 17 NC Tahani Davide            ITA 1455 -12 0.48 1 5 5

3.36 5 5

14 Piatto Maurizio          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -9 Perf: 1402 Media: 1402.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Amato Paolo              ITA 1323 120 0.66 1 1 1

3 N 22 NC Ramundi Claudia          ITA 1374 69 0.6 0 1 1

4 N 4 NC Sala Stefano             ITA 1464 -21 0.47 1 2 2

5 B 6 3N Falasca Valerio          ITA 1458 -15 0.48 0 2 2

6 N 23 NC Moscetti Bruno           ITA 1332 111 0.65 0 2 2

7 B 5 NC Federici Giacomo         ITA 1461 -18 0.47 1 3 3

3.33 3 3

15 Cappelli Adriano         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 0 Media: 1450.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Sala Stefano             ITA 1464 0.5 1 1 1

2 N 6 3N Falasca Valerio          ITA 1458 0.5 0 1 1

3 B 5 NC Federici Giacomo         ITA 1461 0.5 1 2 2

4 N 22 NC Ramundi Claudia          ITA 1374 0.5 Â½ 2 2

5 B 2 3N Ramundi Lorenzo          ITA 1488 0.5 1 3 3

6 N 17 NC Tahani Davide            ITA 1455 0.5 0 3 3

7 B 7 NC Vilona Leonardo          ITA 1455 0.5 0 3 3

0 3 3

16 De Mutiis Claudio Salvato
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 24 Perf: 1517 Media: 1466.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Federici Giacomo         ITA 1461 6 0.51 1 1 1

2 B 1 3N Picchia Giuseppe         ITA 1488 -21 0.47 0 1 1

3 B 10 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 18 0.53 1 2 2

4 N 6 3N Falasca Valerio          ITA 1458 9 0.51 1 3 3

5 B 3 NC Valete Jimmy             1479 -12 0.48 Â½ 3 3

6 N 13 NC De Rubeis Fabrizio       ITA 1443 24 0.53 0 3 3

7 B 2 3N Ramundi Lorenzo          ITA 1488 -21 0.47 Â½ 3 3

3.5 3 3
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17 Tahani Davide            
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 42 Perf: 1275 Media: 1428.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Amato Paolo              ITA 1323 132 0.68 1 1 1

2 B 7 NC Vilona Leonardo          ITA 1455 0 0.5 Â½ 1 1

3 N 9 NC Gueci Alberto            ITA 1449 6 0.51 1 2 2

4 B 20 NC Falasca Marco            ITA 1413 42 0.56 1 3 3

5 N 1 3N Picchia Giuseppe         ITA 1488 -33 0.45 Â½ 3 3

6 B 15 2N Cappelli Adriano         ITA 0.5 1 4 4

7 N 13 NC De Rubeis Fabrizio       ITA 1443 12 0.52 0 4 4

3.72 4 4

18 Di Benedetto Desiree     
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -6 Perf: 1396 Media: 1445.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Falasca Valerio          ITA 1458 -42 0.44 0 0 0

2 N 4 NC Sala Stefano             ITA 1464 -48 0.43 1 1 1

3 B 11 NC Torano Valerio           ITA 1449 -33 0.45 1 2 2

4 N 3 NC Valete Jimmy             1479 -63 0.41 0 2 2

5 B 12 NC Bizzarro Sofia           ITA 1443 -27 0.46 1 3 3

6 N 22 NC Ramundi Claudia          ITA 1374 42 0.56 0 3 3

7 N 8 NC Carnevale Diego          ITA 1449 -33 0.45 0 3 3

3.2 3 3

19 D'Avino Gianfranco       
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -12 Perf: 655 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Vilona Leonardo          ITA 1455 -42 0.44 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.44 0 0

20 Falasca Marco            
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -6 Perf: 1391 Media: 1440.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Carnevale Diego          ITA 1449 -36 0.45 1 1 1

2 N 10 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 -36 0.45 1 2 2

3 B 3 NC Valete Jimmy             1479 -66 0.41 Â½ 2 2

4 N 17 NC Tahani Davide            ITA 1455 -42 0.44 0 2 2

5 B 13 NC De Rubeis Fabrizio       ITA 1443 -30 0.46 0 2 2

6 N 2 3N Ramundi Lorenzo          ITA 1488 -75 0.4 Â½ 2 2

7 B 24 NC Amato Paolo              ITA 1323 90 0.62 0 2 2

3.23 2 2

FSI - FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C) - FRASCATI - 13-08-2010 - 19-08-2010 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE 4 CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (1004032C)
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21 Piperno Renato           
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -24 Perf: 1281 Media: 1429.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gueci Alberto            ITA 1449 -48 0.43 Â½ 0 0

2 B 3 NC Valete Jimmy             1479 -78 0.39 0 0 0

3 N 12 NC Bizzarro Sofia           ITA 1443 -42 0.44 0 0 0

4 B 24 NC Amato Paolo              ITA 1323 78 0.61 1 1 1

5 N 7 NC Vilona Leonardo          ITA 1455 -54 0.42 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.29 1 1

22 Ramundi Claudia          
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 48 Perf: 1265 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Carnevale Diego          ITA 1449 -75 0.4 1 1 1

3 B 14 NC Piatto Maurizio          ITA 1443 -69 0.4 1 2 2

4 B 15 2N Cappelli Adriano         ITA 0.5 Â½ 2 2

5 N 9 NC Gueci Alberto            ITA 1449 -75 0.4 Â½ 2 2

6 B 18 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1416 -42 0.44 1 3 3

7 N 1 3N Picchia Giuseppe         ITA 1488 -114 0.34 0 3 3

2.48 3 3

23 Moscetti Bruno           
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 0 Perf: 1332 Media: 1456.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sicilia Antonino         ITA 1449 -117 0.34 0 0 0

2 N 11 NC Torano Valerio           ITA 1449 -117 0.34 0 0 0

3 B 2 3N Ramundi Lorenzo          ITA 1488 -156 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 5 NC Federici Giacomo         ITA 1461 -129 0.33 1 1 2

6 B 14 NC Piatto Maurizio          ITA 1443 -111 0.35 1 2 3

7 N 9 NC Gueci Alberto            ITA 1449 -117 0.34 0 2 3

1.99 2 3

24 Amato Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 33 Perf: 1441 Media: 1440.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tahani Davide            ITA 1455 -132 0.32 0 0 0

2 N 14 NC Piatto Maurizio          ITA 1443 -120 0.34 0 0 0

3 B 4 NC Sala Stefano             ITA 1464 -141 0.31 Â½ 0 0

4 N 21 NC Piperno Renato           ITA 1401 -78 0.39 0 0 0

5 B 11 NC Torano Valerio           ITA 1449 -126 0.33 1 1 1

6 N 5 NC Federici Giacomo         ITA 1461 -138 0.31 1 2 2

7 N 20 NC Falasca Marco            ITA 1413 -90 0.38 1 3 3

2.38 3 3
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